СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
         РЕШЕНИЕ
От  20  марта  2011 года                        №  50/91                                         п.Октябрьский

О внесении изменений в Положение об организации и                                                              осуществлении мероприятий о работе с детьми и молодёжью                                                 в Октябрьском муниципальном образовании  принятого
 Решением  Совета депутатов Октябрьского                                                                муниципального образования   07.08.2007 г. , № 8/13.

              В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» и в соответствии  с  Бюджетным Кодексом  РФ , Совет Октябрьского муниципального  образования РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в  пункт 3 Положения об организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и молодёжью в Октябрьском муниципальном образовании принятого решением Совета Октябрьского муниципального образования № 8/13 от 07.08.2007 года.
2. Часть в п.3 Положения  устанавливающую  в сфере организации и осуществлении  мероприятий  по работе с детьми и молодёжью в Октябрьском муниципальном образовании по   утверждению муниципальных целевых программ , направленных на реализацию мероприятий по работе с детьми и молодёжью исключить.

Глава Октябрьского
муниципального образования                                                                             Е.В.Тишина